
BYGGEKURSUS
for alle
Skab din vej til en karriere inden for byggeriet,  
uanset om du er ufaglært og søger beskæftigelse, 
eller er faglært og ønsker et jobskifte.



Intro til byggeriet – 4 dage

Efter kurset vil du være i stand til at udføre diverse arbejdsopgaver inden 
for byggeriet og få kendskab til flere forskellige fagområder.

Du vil arbejde med følgende områder: 
•	 Montage
•	 Tegningsforståelse og belægningsarbejde
•	 Rengøring/affaldssortering.

Kendskab til materialer – 3 dage

Efter kurset vil du kunne anvende forskellige materialer inden for diverse 
fagområder, og du vil lære fagudtrykkene for materialerne, hvilket gør dig 
i stand til bedre at begå dig blandt faglærte på en byggeplads.

Du vil arbejde med følgende områder: 
•	 Montage
•	 Belægningsarbejde
•	 Bæredygtige materialer
•	 Affaldssortering.

Håndtering af maskiner og værktøjer – 3 dage

Efter kurset vil du være i stand til at betjene hånd- og maskinværktøj, 
assistere ved vedligeholdelse af anvendte værktøjer og maskiner samt 
udføre diverse arbejdsopgaver ved brug af motordrevne maskiner og 
håndværktøjer.

Du vil arbejde med følgende områder: 
•	 Montage og tegningsforståelse.

Den følgende kursusrække henvender sig til både ufaglærte, der 
ønsker at finde beskæftigelse inden for byggeriet, og faglærte, 
der overvejer et jobskifte til branchen.

Følg os
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Specialarbejde i praksis – 5 dage

Efter kurset vil du være i stand til at anvende arbejdstegninger med  
tilhørende arbejdsbeskrivelser inden for bygge- og anlægsområdet.  
Du vil også kunne deltage i planlægningen af udførelsen af bygge-  
og anlægsarbejde samt samarbejde med øvrige faggrupper om  
udførelsen af arbejdsopgaver. Derudover vil du have kendskab til let  
og tungt byggeri.

Du vil arbejde med følgende områder: 
•	 Konstruktion/montage af let og tungt byggeri.

Let intro til malerfaget – 2 dage

Efter forløbet vil du have kendskab til almindelig opmåling indenfor 
malerområdets gældende principper og kunne udføre en opmåling.

Du vil også skulle lære grundlæggende spartling af gipsplader, samt  
anvendelse af de rigtige værktøjer, materialer og teknikker for opgaven.

AMU-certifikater – 3 dage

Disse dage er der undervisning fra kl. 08:00-15:35. 

22354 Rulle-bukke stillads

Du får det nyeste rulle-bukkestillads kursus, hvorefter du er i stand til at 
opstille rulle- og bukkestillads efter de gældende sikkerhedsforskrifter 
og tilpasset den aktuelle arbejdsopgave. I kurset indgår også kendskab 
til at kunne vurdere materiellets vedligeholdelses tilstand.



Praktiske oplysninger

Kontaktperson:	 Pia Jensen
			   Telefon: 7412 4515 | e-mail: phj@eucsyd.dk

45141 Brandforanstaltninger v. gnistproducerende værktøj 

Et certifikat der ofte kræves af flere forsikringsselskaber for håndværkere, 
som arbejder med gnistproducerende værktøj. Du lærer at bruge 
værktøjet korrekt og vurdere mulige farer, så du kan træffe de korrekte 
sikkerhedsforanstaltninger.

Faglighed med et smil
Telefon: 70 21 22 23   
E-mail: info@kursuscentersyd.dk


